№_______________________
	Заведующему   муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением  «Детский сад №258» г. Барнаула Н.В.Новиковой

 от

	 Ф.И.О родителя (законного представителя).

	(адрес места жительства)

	(контактные телефоны)

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу принять моего(ю) сына, дочь

	(фамилия, имя, отчество)

	(дата, место  рождения)

	(адрес места жительства ребёнка)

в муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №258»  города Барнаула, на кратковременное пребывание.

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,  с образовательными программами дошкольного образования, приказом «Об утверждении перечня территорий, закрепленных за муниципальными бюджетными (автономными) дошкольными образовательными учреждениями города Барнаула на учебный год» и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями воспитанников, ознакомлен(а)

  Прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке.

Мать___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О., дата рождения, место рождения, домашний адрес, телефон)
Отец___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О., дата рождения, место рождения, домашний адрес, телефон)

Дата __________________ 				Подпись ____________________
[bookmark: _GoBack]